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Burdur İli, Karamanlı İlçesi, Karaman Mahallesi, Tilkidelikleri Mevkii’nde, özel mülkiyetteki 

307 ada 12,13 ve 14 parsellerde Burdur Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemede 

tespit edilen Roma Dönemi Çiftlik Yerleşimi kalıntılarının bulunduğu alanın tesciline ilişkin Burdur 

Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 23.03.2017 tarih ve 663 sayılı yazısı okundu, ekleri ve 

dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Burdur İli, Karamanlı İlçesi, Karaman Mahallesi, Tilkidelikleri Mevkii’nde, özel mülkiyetteki 

307 ada 12,13 ve 14 parseller ve yakın çevresinde Burdur Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde 

yapılan inceleme sonucunda hazırlanan rapordan;  bir çiftlik evi yapısına ait olduğu düşünülen düzgün 

taşlar,  pişmiş toprak tuğla ve çatı kiremitleri gibi malzemeler ile zeytinyağı işliğine ait bir pres ağırlık 

taşının tespit edildiği; söz konusu kalıntıların 307 ada 13 parselin orta kısmında yoğunlaştığı ve 

parsele komşu 307 ada 12 ve 14 parsellerde de dağınık halde seramik parçalarının görüldüğünün 

anlaşıldığına, 

Karaman Mahallesi, Tilkidelikleri Mevkii’nde, özel mülkiyetteki 307 ada 12,13 ve 14 

parsellerde yer alan Roma Dönemi Çiftlik Yerleşimi kalıntılarının bulunduğu alanın sınırları, 

kararımız eki 1/10000 ölçekli haritasında gösterildiği şekilde I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

olarak tescil edilmesine,  bu alanlarda Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı 

koşullarının geçerli olduğuna, I. Derece Arkeolojik Sit alanının plan paftalarına Koruma Yüksek 

Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik 

Sit Alanı” olarak işlenip Belediye meclis kararıyla Kurulumuza iletilmesine,  

III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen alana yönelik 2863 sayılı yasanın 17. 

maddesi gereği Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesine ilişkin 

çalışmanın Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünce hazırlanarak 

Kurulumuza iletilmesine, tüm sit alanında can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli 

güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına karar verildi.  

 




